
 Obecní úřad již tradičně pořádá zájezd 
k Mezinárodnímu dni dětí.                       

 Ani letos tomu není jinak.  
Děti se podívají a zahrají si  

v iQLANDII a v iQPARKU Liberec. 
Kdy? 

V sobotu 3. 6. 2017, odjezd v 7:30 z křižovatky 
autobusem od firmy AM Gnol. 

Jaký je rozdíl mezi iQLANDIÍ a iQPARKEM? 

iQLANDIA je nově postavený komplex, který je vhodný pro děti od věku cca   

8 let. Exponáty jsou zde techničtější, popisy odbornější, doprovodné programy 

(workshopy, science show vysvětlují jevy, o kterých už děti někdy slyšely ve 

škole).  

 

iQPARK se více orientuje na ty nejmenší badatele od cca 2 let. Exponáty jsou 

většinou ze dřeva, expozice jsou méně členité a rodič má tak snadno přehled, 

kde se jeho zvídavé děti nacházejí. 

 
Informace a přihlášky u paní Pokorné 

Tel. 608276923, 601389099 
 
 

 

 

 

  


